Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа п. Бор

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

ПРИКАЗ

30.10.2024                                                                                                    №  65/2

О проведении открытого аукциона по продаже

муниципального имущества

  Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», п. 2.3.4

Решения Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области

от 26.12.2022 №6/13 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования Афанасьевский

муниципальный округ Кировской области», распоряжением администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области № 267 от

22.03.2024 г. «О даче согласия на продажу движимого имущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать проведение торгов в электронной форме путём проведения

аукциона по продаже следующего муниципального имущества:

Автобус ГАЗ 322171, рег. знак Р443НН43, год выпуска 2010,

идентификационный номер машины Х96322171А0679345, кузов (прицеп) №

322121А0455685, мощность 106 л.с, цвет жёлтый, тип двигателя бензиновый.

2. Утвердить информационное сообщение о проведении торгов согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав аукционной комиссии:

Председатель: Коршунова Ирина Юрьевна – директор МБОУ ООШ п. Бор

Афанасьевского муниципального округа Кировской области;

Члены комиссии:

Некрасова Юлия Владимировна – начальник Управления образования

администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области

(по согласованию);

Некрасова Надежда Владимировна – заместитель начальника Управления

образования администрации Афанасьевского муниципального округа

Кировской области (по согласованию);

Котегова Ольга Ивановна – главный бухгалтер Управления образования

администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области

(по согласованию);

Шабалина Светлана Владимировна – заместитель заведующего отделом

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области

(по согласованию);

Бузмакова Елена Александровна – ведущий бухгалтер по закупкам

Управления образования администрации Афанасьевского муниципального

округа Кировской области (по согласованию);

Бисерова Людмила Александровна – заведующий хозяйством МБОУ ООШ п.

Бор Афанасьевского муниципального округа Кировской области.

4. Установить, что аукционная комиссия правомочна принимать решение

большинством голосов от присутствующих членов комиссии, включая её

председателя, при наличии не менее половины её состава, указанного в п.3

настоящего приказа (кворум).

5. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации

https://torgi.gov.ru/new и на официальном сайте администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области

https://afanasyevo.gosuslugi.ru

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                          Директор                                         Коршунова И.Ю.

https://torgi.gov.ru/new
https://afanasyevo.gosuslugi.ru/